各施設・事業所管理者様

～新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業～

介護・障がい福祉施設・事業所等に勤務する職員の方などへの

「慰労金」交付の申請受付開始について

日ごろから本府福祉行政の推進にご協力をいただき、ありがとうございます。

本府におきましては、新型コロナウイルス感染症対応により相当程度心身に

負担がかかる中、強い使命感を持って、業務に従事されている介護・障がい福祉

サービス施設・事業所等に勤務する職員の方などへの感謝の気持ちとして「慰労

金」を交付することとし、本日 7月 27日より申請受付を開始いたしますので、

お知らせします。

詳細については、下記の大阪府ホームページでご案内しておりますのでご覧

ください。

 ＜介護＞ http://www.pref.osaka.lg.jp/koreishisetsu/iroukin/index.html

＜障がい＞ http://www.pref.osaka.lg.jp/jigyoshido/jiritu_top/irokin_sya.html

ご不明の点がございましたら、下記コールセンターまでお問い合わせいただ

きますようお願いします。

 大阪府慰労金交付事業コールセンター

電話番号 050-3161-6019

                令和 2年 7月 27日

大阪府福祉部高齢介護室介護事業者課

http://www.pref.osaka.lg.jp/koreishisetsu/iroukin/index.html
http://www.pref.osaka.lg.jp/jigyoshido/jiritu_top/irokin_sya.html